
Klinisk udviklingssygeplejerske til Dagkirurgien,
Regionshospitalet Horsens.

Brænder du for kliniknær udvikling med afsæt i høj patientoplevet kvalitet, udvikling af sygeplejen,
godt samarbejde og et lærende og udviklende arbejdsmiljø?
Dagkirurgien er et af 7 afsnit i afdelingen for Bedøvelse, Operation og Intensiv. Dagkirurgien
omfatter to afsnit: et dagkirurgisk afsnit og et endoskopisk afsnit. Dagkirurgisk afsnit har 6
operationsstuer, og der varetages planlagt og subakut sammedagskirurgi til patienter inden for det
ortopædkirurgiske-, organkirurgiske og gynækologiske speciale. Endoskopisk afsnit har 6
undersøgelsesstuer og er et af landets største enheder. I skopien samarbejder gastroenterologer,
kirurger, lungemediciner og skoperende sygeplejersker omkring patienterne.
Vi søger to engagerede og initiativrige udviklingssygeplejersker pr 1. juni 2026. En til vores
endoskopiske afsnit og en til vores dagkirurgiske afsnit. Stillingen er på 37 timer/uge. Som klinisk
udviklingssygeplejerske arbejder du 50 % af tiden i klinikken og de resterende 50 % med udvikling.
Du kommer derfor til at være tæt på praksis og være en del af det overordnede strategiske arbejde
med kvalitet og udvikling af sygeplejen.
Vi er en afdeling, der vægter læring, udvikling og uddannelse, og er et stort uddannelsessted for
både sygeplejerskestuderende, anæstesikursister, og yngre læger. Derudover uddanner vi
skoperende sygeplejersker.
Som afdeling er vi optaget og drevet af udvikling og vi deltager løbende i tværfaglige
forskningsprojekter. Du vil som udviklingssygeplejerske have mulighed for sparring med klinisk
specialist og udviklingssygeplejersker i BOI og på tværs af hele hospitalet i forbindelse med
initiering af projekter. 
Vi søger to udviklingssygeplejersker som:

Er initiativrige og innovative med fokus på faglig udvikling og vidensdeling.●

Har gåpåmod og faglig stolthed.●

Arbejder engageret sammen med kollegaer og samarbejdspartnere internt og på tværs af

afdelingen og sygehuset.

●

Besidder en naturlig evne til at skabe gode relationer.●

Er god til at inspirere, motivere og har erfaring med implementering af nye tiltag.●

Er god til at formidle, undervise og supervisere.●

Har erfaring med udviklings-, kvalitets- og patientsikkerhedsarbejde.●

Har erfaring eller mod på oplæring i det dagkirurgiske eller det endoskopiske speciale.●

Har lyst til at indgå i og bidrage til udvikling på afdelingsniveau med klinisk specialist og

øvrige udviklingssygeplejersker.

●

Har mod på at holde oplæg til årskurser, kongresser og lignende.●

Er sygeplejerske med uddannelse på master eller kandidatniveau.●

Du vil som udviklingssygeplejerske indgå i gruppen af afdelingens øvrige udviklingssygeplejersker
og kliniske specialist, som i fællesskab skal bidrage til og understøtte udvikling på tværs i
afdelingen. I klinikken kommer du til at arbejde tæt sammen med funktionsledelsen i Dagkirurgien,
de specialeansvarlige og en gruppe af sygeplejersker med en bred vifte af høje faglige
kompetencer, godt humør og humor. 
Du refererer til chefsygeplejerske Sira Skibsholt i stabsfunktionen og til funktionsledelsen på
dagkirurgisk enhed oversygeplejerske Anette Nielsen (endoskopisk afsnit) og oversygeplejerske
Mia Norman (dagkirurgisk afsnit), når du er i klinisk praksis.
Yderligere oplysning om stillingen, kan fås ved henvendelse til Sira Skibsholt på telefon 51719948. 
 
Ansættelses dato: 01.06.2026 eller efter aftale.
Ansøgningsfrist: 07.04.2026
Samtaler forventes afholdt i uge 17.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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